
Akmenės rajono Akmenės gimnazija





34 veikla. Vizualinių menų programos sukūrimas ir

įgyvendinimas. 

Veiklos įgyvendinant šią programą – kūrybiniai plenerai „Menų 

dienos“, rajono mokinių piešinių konkursas „Apie viską nespalvotai“. 

Dabar vyksta Kūrybinės dirbtuvės kitose erdvėse bendradarbiaujant 

su Akmenės krašto muziejumi. Kūrybinių darbų konkursas „Meno mūza 

- laiškas M. K. Čiurlioniui“. Kiekvienai veiklai skirta po 60 ak.val., 

veiklas planuojama užbaigti 2025m. gruodžio mėn.

Įsigyti trys stacionarūs kompiuteriai, dailės priemonės ir darbų 

kabinimo sistema.





Vaizduotės lavinimo pratybos 5-tose klasėse su gimnazijos 
psichologe. 



33 veikla. Integruotos kultūrinio ugdymo programos 

modulių sukūrimas ir įgyvendinimas.
 Parengta 10 ilgalaikių kultūrinio ugdymo programų, 

integruojant meninio ugdymo dalykus, lietuvių kalbos ir literatūros, 

istorijos ir geografijos dalykų ugdymo turinį. 

 Programos veiklos apima formaliojo ugdymo pamokų turinį, 

projektines ir praktines veiklas išvykas pas kultūros partnerius ir jų 

apsilankymus mokykloje. ( Kamanuose, Ventos regioniame parke, 

S. Daukanto muziejuje, O. Šimaitės bibliotekoje, Gyvolių 

piliakalnyje, Pyragų diena gimnazijoje, „Rūtos“ šokolado muziejuje 

ir dirbtuvėse ir kt.), 





Dronas.

Drono įsigijimo tikslas – ugdymo procesą papildyti įrankiu, skirtu 

kultūrinio turinio kūrimui, puoselėjimui ir dokumentavimui. 

 Dronas bus naudojamas kaip įkvėpimo šaltinis kuriant meno kūrinius, 

įvairius filmukus, nuotraukų koliažus. Taip pat tai yra  pagalba 

dalyvaujant kūrybiniuose projektuose, tokiuose kaip „Praeities 

stiprybė – dabarčiai“,  „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ ir 

kituose.



 Surenkama scena.

 Rengiama jau techninė specifikacija surenkamai scenai. 

Gimnazijoje yra trys šokio kolektyvai, kurie galės pasirodymus 

rengti šioje didelėje scenoje.

• Jaunių šokių grupė dalyvauja respublikiniuose  festivaliuose-

konkursuose ir atlieka šokius, kuriems reikia erdvės. 

• Gausiausiame jaunučių kolektyve šoka 25 pradinių klasių 

mergaitės. 

Gimnazijos scenoje nė viena iš šių grupių negali pasirodyti, nes 

scena labai maža. 





2 ir 8 veiklos. Sensorinio kabineto įrengimas. Sensorinės 

klasės įrangos ir priemonių įsigijimas.
 Akmenės gimnazijos bendruomenė labai džiaugiasi sensoriniu 

kambariu, kuriame visi vaikai, o ypač specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniai, patiria pačius maloniausius pojūčius. Sensorinio kambario 

priemonės ir įranga tinka ugdymui, streso kontrolei, kūrybiškumo 

lavinimui.

 Mokytojai, švietimo pagalbos specialistai ir mokinio padėjėjai 

dirba sensoriniame kabinete su mokiniais, padeda specialiųjų poreikių 

mokiniams nusiraminti pertraukų metu ar po pamokų.

 Suderinus ugdymo veiklų ir švietimo pagalbos teikimo 

tvarkaraščius, sensoriniu kambariu naudojasi visa gimnazijos 

bendruomenė.







38 veikla. Probleminio ir kritinio mąstymo ugdymo programa.
 Įsigyti Bee-bot 15 vnt. robotukų ir 5 nešiojami kompiuteriai. Jų 
pagalba mokiniai  mokosi algoritmuodami ir taiko žinias praktikoje. 
Programavimą pritaikys robotų valdyme.



Technologijų kabinete buvo nupirktos 5 lazerinės 

graviravimo staklės ir  15 nešiojamų kompiuterių, kurių pagalba 

mokiniai mokomi projektuoti, braižyti ir gaminti gaminius. 

Įvairių suvenyrų su Akmenės gimnazijos logotipu, 

šventinių dekoracijų, žaislų ir pan. modeliavimas, idėjų 

įgyvendinimo planavimas.

 



Technologijų kabinetas praturtintas naujais indais, serviravimo 
įrankiais ir priemonėmis, suteikiančiomis galimybę praktiškai lavinti 
maisto gaminimo ir pateikimo įgūdžius. 
 Papildyti įvairūs įrankiai ir elektroniniai prietaisai palengvina 
darbo procesus, skatina mokinių kūrybiškumą bei padeda ugdyti 
kasdieniam gyvenimui reikalingas kompetencijas.
 





17 veikla. Lyderystė veikiant – tai nuolatinis procesas, skatinantis 
vadovo (-ės), mokinio (-ės) ir mokytojo(s) aktyvų įsitraukimą į 
mokyklos gyvenimą ir tarpusavio pasitikėjimą.

 
 Gimnazijos direktorė, direktorės pavaduotoja ugdymui ir 

geografijos bei technologijų mokytojas su rajono švietimo įstaigų 
vadovais bei mokytojais stiprino kompetencijas stažuotėje Estijoje. 
 


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Vaizduotės lavinimo pratybos 5-tose klasėse su gimnazijos psichologe. 
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14: 38 veikla. Probleminio ir kritinio mąstymo ugdymo programa.  Įsigyti Bee-bot 15 vnt. robotukų ir 5 nešiojami kompiuteriai. Jų pagalba mokiniai  mokosi algoritmuodami ir taiko žinias praktikoje. Programavimą pritaikys robotų valdyme.
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16:  Technologijų kabinetas praturtintas naujais indais, serviravimo įrankiais ir priemonėmis, suteikiančiomis galimybę praktiškai lavinti maisto gaminimo ir pateikimo įgūdžius.   Papildyti įvairūs įrankiai ir elektroniniai prietaisai palengvina d
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18: 17 veikla. Lyderystė veikiant – tai nuolatinis procesas, skatinantis vadovo (-ės), mokinio (-ės) ir mokytojo(s) aktyvų įsitraukimą į mokyklos gyvenimą ir tarpusavio pasitikėjimą.    Gimnazijos direktorė, direktorės pavaduotoja ugdymui ir geogr

